
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

 26.10.2016  №  302 




Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 11.11.2009 №559 
З метою посилення соціальної підтримки, додержання законних прав                  та інтересів, упровадження ефективного механізму захисту прав дітей-сиріт                  та дітей, позбавлених батьківського піклування, на житло, відповідно                                      до п.1.2. рішення виконавчого комітету міської ради від 10.02.2010 №37                    «Про затвердження порядку здійснення оплати поточних платежів та погашення заборгованості за житлово-комунальні послуги дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради                          від 11.11.2009 №559 «Про встановлення додаткових гарантій соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», виклавши додаток 2 в новій редакції (додається).

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 13.04.2011 №137 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 11.11.2009 №559» та від 13.02.2013 №24 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 11.11.2009 №559 зі змінами».
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого          заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради               Плахотніка О.О.
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток    

до рішення виконавчого комітету 

міської ради

від 11.11.2009 № 559

(у редакції

рішення виконавчого комітету

міської ради

від  26.10.2016  №  302)

СПИСОК

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування (до 18 років), які перебувають в державних закладах 
та повнолітніх, що навчаються у навчальних закладах за денною формою (до 23 років)
 і мають у місті житло на праві власності, що не використовується

	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові дитини
	Дата народження дитини
	Назва закладу, в якому перебуває дитина на повному державному забезпеченні 
та його адреса
	Розпорядчий акт

про влаштування дитини
	Адреса житла,

що належить дитині

на праві власності  та не використовується

	1.
	****
	*****
	****

	Рішення виконавчого комітету Заводської районної ради від 23.01.2008 №05 про надання статусу дитини-сироти, рішення виконавчого комітету Заводської районної у місті ради від 16.09.2015 №199 про влаштування неповнолітньої на повне державне утримання
	****,

м. Кам’янське




Заступник міського голови з питань

діяльності виконавчих органів міської ради,

керуючий справами виконавчого комітету міської рада 









Т.Ж.Завгородня

